
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 177 Lunes 26 de julio de 2021 Sec. V-B.  Pág. 45648

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

1-
34

07
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

MINISTERIO DE UNIVERSIDADES

34079 Anuncio  de  la  Subdirección  General  de  Títulos  y  Ordenación,
Seguimiento y Gestión de las Enseñanzas Universitarias sobre extravío
de un título de Enfermero Especialista en Enfermería Pediátrica.

Por haberse extraviado el  título  de Enfermero Especialista  en Enfermería
Pediátrica de D.ª Raquel Sandes Sandez, expedido por el Ministerio de Educación
y Ciencia  el  24 de marzo de 2006,  e  inscrito  con el  número 2006165649 del
Registro Nacional de Titulados Universitarios Oficiales, se anuncia iniciación del
expediente para la expedición de un duplicado por si se formularan alegaciones
contra dicha expedición.

Madrid, 24 de mayo de 2021.- Consejero Técnico, Félix Costumero Yuste.
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